
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/321/2022 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Roman Michalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/321/2022 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 069 121,16 100 000,00 2 169 121,16 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 069 121,16 100 000,00 2 169 121,16 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

26 412,00 7 300,00 33 712,00 

   Własne 26 412,00 7 300,00 33 712,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
601 373,00 100 000,00 701 373,00 

   Własne 601 373,00 100 000,00 701 373,00 

  2449 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 4 928,00 1 360,00 6 288,00 

   Własne 4 928,00 1 360,00 6 288,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

57 868,00 -7 300,00 50 568,00 

   Własne 57 868,00 -7 300,00 50 568,00 

  6269 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
10 792,00 -1 360,00 9 432,00 

   Własne 10 792,00 -1 360,00 9 432,00 

758   Różne rozliczenia 43 531 740,00 88 295,00 43 620 035,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 25 824 591,00 87 215,00 25 911 806,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 824 591,00 87 215,00 25 911 806,00 

   Własne 25 824 591,00 87 215,00 25 911 806,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4



 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 050 879,00 1 080,00 1 051 959,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 157 628,00 1 080,00 158 708,00 

   Własne 157 628,00 1 080,00 158 708,00 

801   Oświata i wychowanie 2 788 391,59 11 149,75 2 799 541,34 

 80115  Technika 34 428,00 8 740,79 43 168,79 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 700,00 8 740,79 12 440,79 

   Własne 3 700,00 8 740,79 12 440,79 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 92 036,00 2 400,00 94 436,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 076,00 2 400,00 11 476,00 

   Własne 9 076,00 2 400,00 11 476,00 

 80195  Pozostała działalność 2 389 420,97 8,96 2 389 429,93 

  1510 Różnice kursowe 210,97 8,96 219,93 

   Własne 210,97 8,96 219,93 

852   Pomoc społeczna 21 696 240,49 161 975,56 21 858 216,05 

 85202  Domy pomocy społecznej 21 591 880,49 161 975,56 21 753 856,05 

  0830 Wpływy z usług 13 832 433,84 19 600,00 13 852 033,84 

   Własne 13 832 433,84 19 600,00 13 852 033,84 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 142 375,56 143 875,56 

   Własne 1 500,00 142 375,56 143 875,56 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 880 575,62 302 304,68 2 182 880,30 

 85395  Pozostała działalność 1 087 660,13 302 304,68 1 389 964,81 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 452 239,94 182 304,68 634 544,62 

   Własne 452 239,94 182 304,68 634 544,62 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 120 000,00 120 000,00 

   Własne 0,00 120 000,00 120 000,00 

855   Rodzina 3 216 828,73 11 180,00 3 228 008,73 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 515 860,73 11 180,00 1 527 040,73 

  0830 Wpływy z usług 8 400,00 -8 400,00 0,00 

   Własne 8 400,00 -8 400,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 4 450,00 4 450,00 

   Własne 0,00 4 450,00 4 450,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 15 130,00 15 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4



   Własne 500,00 15 130,00 15 630,00 

Razem: 120 006 259,47 674 904,99 120 681 164,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/321/2022 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 30 000,00 -9 000,00 21 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 -9 000,00 21 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 -9 000,00 21 000,00 

   Własne 30 000,00 -9 000,00 21 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 463 569,92 0,00 2 463 569,92 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 463 569,92 0,00 2 463 569,92 

  4307 Zakup usług pozostałych 26 412,00 7 300,00 33 712,00 

   Własne 26 412,00 7 300,00 33 712,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 28 092,00 1 360,00 29 452,00 

   Własne 28 092,00 1 360,00 29 452,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 868,00 -7 300,00 50 568,00 

   Własne 57 868,00 -7 300,00 50 568,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 628,00 -1 360,00 21 268,00 

   Własne 22 628,00 -1 360,00 21 268,00 

710   Działalność usługowa 3 736 029,21 -32 751,25 3 703 277,96 

 71095  Pozostała działalność 1 182 539,32 -32 751,25 1 149 788,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 751,25 -32 751,25 0,00 

   Własne 32 751,25 -32 751,25 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 321 146,49 -7 005,00 7 314 141,49 

 75495  Pozostała działalność 141 491,34 -7 005,00 134 486,34 

  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -3 505,00 495,00 

   Własne 4 000,00 -3 505,00 495,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 950,00 -3 500,00 7 450,00 

   Własne 10 950,00 -3 500,00 7 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4



757   Obsługa długu publicznego 750 000,00 -100 000,00 650 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

750 000,00 -100 000,00 650 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
750 000,00 -100 000,00 650 000,00 

   Własne 750 000,00 -100 000,00 650 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 138 210,17 -523 313,94 614 896,23 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 133 587,51 -523 313,94 610 273,57 

  4810 Rezerwy 863 587,51 -358 313,94 505 273,57 

   Własne 863 587,51 -358 313,94 505 273,57 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 000,00 -165 000,00 105 000,00 

   Własne 270 000,00 -165 000,00 105 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 657 430,29 -319 892,50 30 337 537,79 

 80115  Technika 8 079 314,81 -240 183,46 7 839 131,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 952,76 8 740,79 184 693,55 

   Własne 175 952,76 8 740,79 184 693,55 

  4260 Zakup energii 472 102,00 -91 600,00 380 502,00 

   Własne 472 102,00 -91 600,00 380 502,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 102 290,44 -157 324,25 3 944 966,19 

   Własne 4 102 290,44 -157 324,25 3 944 966,19 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 310 092,66 3 296,00 3 313 388,66 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

17 600,00 -4 704,00 12 896,00 

   Własne 17 600,00 -4 704,00 12 896,00 

  4260 Zakup energii 266 971,00 5 600,00 272 571,00 

   Własne 266 971,00 5 600,00 272 571,00 

  4270 Zakup usług remontowych 41 675,88 2 400,00 44 075,88 

   Własne 41 675,88 2 400,00 44 075,88 

 80120  Licea ogólnokształcące 9 978 491,73 -68 060,00 9 910 431,73 

  4260 Zakup energii 348 974,00 4 000,00 352 974,00 

   Własne 348 974,00 4 000,00 352 974,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 305 644,01 -72 060,00 233 584,01 

   Własne 305 644,01 -72 060,00 233 584,01 

 80195  Pozostała działalność 2 684 606,56 -14 945,04 2 669 661,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 497,17 -2 124,00 28 373,17 

   Własne 9 829,00 -2 124,00 7 705,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 311,22 -230,00 4 081,22 

   Własne 1 350,00 -230,00 1 120,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 924,14 -2 400,00 113 524,14 

   Własne 3 000,00 -2 400,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213,75 8,96 222,71 

   Własne 213,75 8,96 222,71 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 000,00 -10 200,00 44 800,00 

   Własne 55 000,00 -10 200,00 44 800,00 

851   Ochrona zdrowia 6 066 655,77 1 489 727,44 7 556 383,21 

 85111  Szpitale ogólne 4 037 580,77 1 497 727,44 5 535 308,21 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 1 192 727,44 1 192 727,44 

   Własne 0,00 1 192 727,44 1 192 727,44 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 305 000,00 305 000,00 

   Własne 0,00 305 000,00 305 000,00 

 85195  Pozostała działalność 12 570,00 -8 000,00 4 570,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

   Własne 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 25 151 555,64 161 975,56 25 313 531,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 23 438 235,64 161 975,56 23 600 211,20 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 446 640,48 161 975,56 15 608 616,04 

   Własne 15 446 640,48 161 975,56 15 608 616,04 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 511 895,64 302 304,68 5 814 200,32 

 85395  Pozostała działalność 1 842 876,47 302 304,68 2 145 181,15 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 131 305,20 131 305,20 

   Własne 0,00 131 305,20 131 305,20 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 502 783,40 42 038,36 544 821,76 

   Własne 502 783,40 42 038,36 544 821,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 280,00 2 000,00 64 280,00 

   Własne 62 280,00 2 000,00 64 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 105,00 344,40 13 449,40 

   Własne 13 105,00 344,40 13 449,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 864,50 49,00 1 913,50 

   Własne 1 864,50 49,00 1 913,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 385,52 4 935,23 28 320,75 

   Własne 23 385,52 4 935,23 28 320,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 324,08 1 632,49 17 956,57 

   Własne 16 324,08 1 632,49 17 956,57 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
401 295,30 120 000,00 521 295,30 

   Własne 401 295,30 120 000,00 521 295,30 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 183 542,00 -276 900,00 8 906 642,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 408 603,55 12 000,00 2 420 603,55 

  4260 Zakup energii 276 338,00 12 000,00 288 338,00 

   Własne 276 338,00 12 000,00 288 338,00 

 85411  Domy wczasów dziecięcych 400 000,00 -280 000,00 120 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 400 000,00 -280 000,00 120 000,00 

   Własne 400 000,00 -280 000,00 120 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 35 000,00 -8 900,00 26 100,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 -8 900,00 26 100,00 

   Własne 35 000,00 -8 900,00 26 100,00 

855   Rodzina 8 070 097,56 12 260,00 8 082 357,56 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 928 923,96 12 260,00 3 941 183,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 427,09 12 260,00 178 687,09 

   Własne 163 148,09 12 260,00 175 408,09 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 000,00 -11 000,00 84 000,00 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 -11 000,00 19 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 -11 000,00 19 000,00 

   Własne 30 000,00 -11 000,00 19 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 -11 500,00 18 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4



 92695  Pozostała działalność 30 000,00 -11 500,00 18 500,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 -11 500,00 18 500,00 

   Własne 30 000,00 -11 500,00 18 500,00 

Razem: 135 149 392,12 674 904,99 135 824 297,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4


		2023-01-02T15:37:00+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




